
                                 

Martin Beer 

 

Předvánoční prodej sýrů 

 Vážené kolegyně, vážení kolegové, vážení spoluobčané,  

čas Vánoc se kvapem blíží a s tímto časem je kromě okamžiků plných 
pohody spjat i předvánoční shon.  

 Abychom Vás tohoto shonu trochu uchránili, tak i letos budete mít 
možnost nakoupit si pravé kvalitní holandské sýry přímo před závody 
Suchánek&Walraven.  

 Letos již podruhé chceme tuto možnost dát i Vám, obyvatelům obcí 
Horka u Staré Paky a Čistá u Horek.  

 Manželé Nijdamovi, kteří pro nás prodej zajišťují, mají v nabídce 
široký sortiment sýrů různých chutí a stupňů zralosti a pravděpodobně si 
s sebou přivezou i další holandské speciality, jako jsou sušenky a 
cukrovinky. Bude tedy z čeho vybírat a budeme rádi, když se přijdete 
podívat a případně si nakoupíte k Vaší plné spokojenosti.  

 A teď to nejdůležitější – KDY a KDE: 

Čistá u Horek 

V Čisté u Horek proběhne prodej ve čtvrtek 11. 12. 2014,  

a to od 13 do 15 hodin před hlavní branou do závodu. 

 

Horka u Staré Paky 

V Horkách u St. Paky proběhne prodej v pondělí 15. 12. 2014, 

a to od 13 do 15 hodin před hlavním vchodem do budovy čp. 
68 (budova lisovny) 


